

# Driftsselskabet OPP Svanemøllen A/S

c/o DEAS A/S  
Bellidavej 20  
2500 Valby

CVR-nr. 43958445

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. marts 2025

---

Lars Olaf Larsen  
Dirigent

## **Driftsselskabet OPP Svanemøllen A/S**

### **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Driftsselskabet OPP Svanemøllen A/S**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Driftsselskabet OPP Svanemøllen A/S c/o DEAS A/S Bellidavej 20 2500 Valby
Telefon	70 30 20 20
CVR-nr.	43958445
Stiftelsesdato	21. marts 2023
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Joan Clausen, Formand Lars Olaf Larsen Jonas Hersøe Sørensen Bjørn Allentoft
<b>Direktion</b>	Lars Olaf Larsen, Direktør
<b>Administrationsselskab</b>	
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

## **Driftsselskabet OPP Svanemøllen A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er et OPP projektkonsortium med deltagelse af MT Højgaard Property Development A/S (50%) og DEAS A/S (50%). Selskabets hovedaktivitet omfatter drift og vedligeholdelse af et domicil, til brug for Forsvarets Efterretningstjeneste.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet indgik marts 2023 en driftsaftale med PD EJD 11 K/S, som samtidig har indgået en OPP kontrakt med Forsvarets Efterretningstjeneste.

OPP aftalen som PD EJD 11 K/S har indgået, omfatter finansiering, drift og vedligeholdelse af et nyt domicil. Driftsaftalen er overdraget til Driftsselskabet OPP Svanemøllen A/S på samme vilkår som den er indgået med Forsvarets Efterretningstjeneste.

Driftsaftalen med Forsvarets Efterretningstjeneste påbegyndes delvist februar 2025, hvorefter selskabet varetager drift og vedligeholdelse frem til 3. maj 2057.

Der er i 2024 realiseret et resultat efter skat på -27 t.kr. Egenkapitalen udgør 427 t.kr. pr. 31. december 2024.

Selskabet har i perioden ikke haft ansatte.

Resultatet er tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

## **Driftsselskabet OPP Svanemøllen A/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2024 tDKK.	2023 tDKK.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-47</b>	<b>-67</b>
Finansielle indtægter		12	7
<b>Resultat før skat</b>		<b>-35</b>	<b>-60</b>
Skat af årets resultat		8	13
<b>Årets resultat</b>		<b>-27</b>	<b>-46</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-27	-46
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-27</b>	<b>-46</b>

**Driftsselskabet OPP Svanemøllen A/S****Balance 31. december 2024**

	<b>Note</b>	<b>2024 tDKK.</b>	<b>2023 tDKK.</b>
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		21	13
Andre tilgodehavender		8	188
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29</b>	<b>201</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>398</b>	<b>313</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>427</b>	<b>514</b>
<b>Aktiver</b>		<b>427</b>	<b>514</b>

## Driftsselskabet OPP Svanemøllen A/S

### Balance 31. december 2024

	Note	2024 tDKK.	2023 tDKK.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		-73	-46
<b>Egenkapital</b>		<b>427</b>	<b>454</b>
Anden gæld		0	60
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>60</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>60</b>
<b>Passiver</b>		<b>427</b>	<b>514</b>
Eventualforpligtelser	1		

## Driftsselskabet OPP Svanemøllen A/S

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500	-46	454
Årets resultat	0	-27	-27
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500</b>	<b>-73</b>	<b>427</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabet blev stiftet den 21. marts 2023.

Aktiekapitalen i Driftsselskabet OPP Svanemøllen A/S udgør nominelt 500.000 kr., svarende til 500.000 stk. aktier á nominelt 1 kr.

## **Driftsselskabet OPP Svanemøllen A/S**

### **Noter**

#### **1. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået Back-2-Back aftale om samtlige forpligtelser i driftsfasen som ifalder PD EJD 11 K/S vedrørende OPP-kontrakten som PD EJD 11 K/S har indgået med Forsvarets Efterretningstjeneste om opførelse og drift af domicil.

Selskabet er forpligtet til at sikre ejerne af PD EJD 11 K/S et garanteret afkast af deres investering ved det ordinære udløb af den indgåede OPP-kontrakt med Forsvarets Efterretningstjeneste.

Alle kontraktuelle fastsatte afkastkrav er indfriet.